
東京都新春水泳競技会2024

競技No. : 19 女子 4x100m フリーリレー タイム決勝

全年齢

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 3/5 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 56.98  3:47.43
1 加藤　結音 ｶﾄｳ ﾕﾗﾗ 高2 26.75 56.98 56.98 (  0.66)
2 坂本　千紗 ｻｶﾓﾄ ﾁｻ 高2 26.77 56.31 1:53.29 ( +0.15)
3 楠田　夢乃 ｸｽﾀﾞ ﾕﾒﾉ 高3 27.45 57.61 2:50.90 ( +0.27)
4 酒井　梨佑 ｻｶｲ ﾘﾕ 中3 26.97 56.53 3:47.43 ( +0.22)

2 3/4 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 一般 57.46  3:50.83
1 石坂　琉奈 ｲｼｻﾞｶ ﾙﾅ 中3 27.73 57.46 57.46 (  0.71)
2 岡沢優里奈 ｵｶｻﾞﾜ ﾕﾘﾅ 高1 28.18 59.02 1:56.48 ( +0.29)
3 菅野　凜香 ｶﾝﾉ ﾘﾝｶ 中3 26.62 55.64 2:52.12 ( +0.29)
4 増子　　楽 ﾏｽｺ ｻｻ 中3 27.91 58.71 3:50.83 ( +0.40)

3 3/7 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 ﾒｶﾞﾛｽｶﾂｼ 一般 55.92  3:50.97
1 小倉　愛加 ｵｸﾞﾗ ｱｲｶ 高3 26.89 55.92 55.92 (  0.72)
2 小池　凜帆 ｺｲｹ ﾘﾎ 高1 27.34 56.73 1:52.65 ( +0.19)
3 川上　咲花 ｶﾜｶﾐ ｻﾅ 中1 28.08 59.39 2:52.04 ( +0.46)
4 内堀　瑠璃 ｳﾁﾎﾞﾘ ﾙﾘ 高3 28.11 58.93 3:50.97 ( +0.25)

4 2/5 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 中学 58.58  3:55.91
1 佐藤　　渚 ｻﾄｳ ﾅｷﾞｻ 中2 28.23 58.58 58.58 (  0.64)
2 長田　美羽 ｵｻﾀﾞ ﾐｳ 中2 27.54 58.54 1:57.12 ( +0.16)
3 川西　咲依 ｶﾜﾆｼ ｻｴ 中1 28.94 1:00.66 2:57.78 ( +0.36)
4 川村　穂華 ｶﾜﾑﾗ ﾎﾉｶ 中2 27.63 58.13 3:55.91 ( +0.22)

5 3/2 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 58.41  3:56.47
1 黒崎なる美 ｸﾛｻｷ ﾅﾙﾐ 中1 28.64 58.41 58.41 (  0.69)
2 山上　喜莉 ﾔﾏｶﾞﾐ ｷﾘ 中2 27.92 57.84 1:56.25 ( +0.69)
3 秦　陽菜子 ﾊﾀ ﾋﾅｺ 中2 28.24 1:00.46 2:56.71 ( +0.47)
4 小林　桜子 ｺﾊﾞﾔｼ ｻｸﾗｺ 中2 28.35 59.76 3:56.47 ( +0.15)

6 2/4 東  京 TSSたまがわ TSSﾀﾏｶﾞﾜ 一般 57.25  3:57.85
1 岡島　希果 ｵｶｼﾞﾏ ﾉﾉｶ 中1 27.51 57.25 57.25 (  0.70)
2 尾棹　佳音 ｵｻｵ ｹｲﾄ 高1 29.29 1:00.03 1:57.28 ( +0.23)
3 渡邊　レイ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾚｲ 高1 29.14 1:00.35 2:57.63 ( +0.32)
4 杉本　瑠々 ｽｷﾞﾓﾄ ﾙﾙ 中2 28.80 1:00.22 3:57.85 ( +0.38)

7 3/8 東  京 板橋体協ﾄﾞｰﾑ ﾀｲｷｮｳD 高校 59.87  3:58.32
1 山岡　希美 ﾔﾏｵｶ ﾉｿﾞﾐ 高2 28.48 59.87 59.87 (  0.65)
2 菊川　杏奈 ｷｸｶﾜ ｱﾝﾅ 高1 27.86 59.02 1:58.89 ( +0.20)
3 山本　莉那 ﾔﾏﾓﾄ ﾘﾅ 高1 27.51 58.04 2:56.93 ( +0.28)
4 長谷川歌恋 ﾊｾｶﾞﾜ ｶﾚﾝ 高1 29.70 1:01.39 3:58.32 ( +0.37)

8 3/10 東  京 金田立川立飛 ｶﾈﾀﾞﾀﾁﾋ 一般 59.59  3:59.59
1 畑中　柚南 ﾊﾀﾅｶ ﾕﾅﾐ 中3 28.77 59.59 59.59 (  0.70)
2 長田　凜音 ﾅｶﾞﾀ ﾘﾝ 中3 28.42 59.52 1:59.11 ( +0.20)
3 香川　結南 ｶｶﾞﾜ ﾕﾅ 高1 28.28 1:00.06 2:59.17 ( +0.30)
4 小松　愛祈 ｺﾏﾂ ｲﾂｷ 高1 29.07 1:00.42 3:59.59 ( +0.24)

9 3/3 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 ｾﾝﾄﾗﾙｷﾖｾ 一般 58.45  4:00.09
1 澤　　響花 ｻﾜ ｷｮｳｶ 高3 27.62 58.45 58.45 (  0.61)
2 福島　可絵 ﾌｸｼﾏ ｶｴ 中3 29.20 1:02.61 2:01.06 ( +0.35)
3 永山　栞生 ﾅｶﾞﾔﾏ ｶﾝﾅ 高2 28.12 59.78 3:00.84 ( +0.09)
4 山﨑　くみ ﾔﾏｻﾞｷ ｸﾐ 高3 28.16 59.25 4:00.09 ( +0.14)

10 2/6 東  京 都・駒場 ｺﾏﾊﾞｺｳｺｳ 高校 1:00.56  4:00.65
1 久米ｱﾐｰﾅ理子 ｸﾒ ｱﾐｰﾅﾘｺ 高1 28.71 1:00.56 1:00.56 (  0.68)
2 大嶋　愛佳 ｵｵｼﾏ ﾏﾅｶ 高1 28.43 59.80 2:00.36 ( +0.49)
3 市東　結衣 ｼﾄｳ ﾕｲ 高2 28.57 59.85 3:00.21 ( +0.29)
4 富中　　淳 ﾄﾐﾅｶ ｼﾞｭﾝ 高2 28.29 1:00.44 4:00.65 ( +0.40)
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50m 100m

11 3/9 学関東 拓殖大 ﾀｸｼｮｸﾀﾞｲ 大学 59.54  4:00.69
1 本間さゆり ﾎﾝﾏ ｻﾕﾘ 大1 28.89 59.54 59.54 (  0.66)
2 澤山　千咲 ｻﾜﾔﾏ ﾁｻｷ 大2 29.13 1:01.74 2:01.28 ( +0.17)
3 下村　美結 ｼﾓﾑﾗ ﾐﾕ 大3 29.18 1:00.25 3:01.53 ( +0.24)
4 山田　　聖 ﾔﾏﾀﾞ ﾋｼﾞﾘ 大1 28.00 59.16 4:00.69 ( +0.11)

12 3/1 東  京 ﾄﾞｰﾑ武蔵野 ﾄﾞｰﾑﾑｻｼﾉ 中学 59.47  4:01.10
1 ﾜｰﾅｰ恵来ﾏﾘｰ ﾜｰﾅｰ ｴﾗﾏﾘｰ 中1 28.51 59.47 59.47 (  0.70)
2 島津　友美 ｼﾏﾂﾞ ﾕｳﾐ 中2 28.63 1:01.21 2:00.68 ( +0.15)
3 横澤里朱奈 ﾖｺｻﾞﾜ ﾘｱﾅ 中2 29.04 1:00.96 3:01.64 ( +0.04)
4 中﨑　雪菜 ﾅｶｻﾞｷ ﾕｷﾅ 中2 27.87 59.46 4:01.10 ( +0.16)

13 2/8 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ経堂 ﾙ･ｷｮｳﾄﾞｳ 中学 59.79  4:03.06
1 木村　柚月 ｷﾑﾗ ﾕｽﾞｷ 中2 28.91 59.79 59.79 (  0.67)
2 森　　凛果 ﾓﾘ ﾘﾝｶ 中1 29.38 1:01.42 2:01.21 ( +0.39)
3 佐藤　由珠 ｻﾄｳ ﾕｽﾞ 中2 28.78 1:00.65 3:01.86 ( +0.15)
4 大木　美緒 ｵｵｷ ﾐｵ 中2 28.98 1:01.20 4:03.06 ( +0.20)

14 2/3 東  京 ＳＡトム SAﾄﾑ 一般 1:01.03  4:03.98
1 志村　三涼 ｼﾑﾗ ﾐｽｽﾞ 高2 29.02 1:01.03 1:01.03 (  0.80)
2 桜井　美紀 ｻｸﾗｲ ﾐﾉﾘ 高1 28.92 1:01.21 2:02.24 ( +0.59)
3 麻生　光希 ｱｿｳ ﾐﾂｷ 中2 29.00 1:01.03 3:03.27 ( +0.66)
4 丸田　葉月 ﾏﾙﾀ ﾊﾂﾞｷ 高3 28.80 1:00.71 4:03.98 ( +0.23)

15 2/1 東  京 ESジャパン ESｼﾞｬﾊﾟﾝ 高校 1:01.99  4:04.68
1 坂本昌哩杏 ｻｶﾓﾄ ﾏﾘｱ 高1 29.59 1:01.99 1:01.99 (  0.61)
2 竹中　万智 ﾀｹﾅｶ ﾏﾁ 高1 29.24 1:01.07 2:03.06 ( +0.54)
3 宮内　花凜 ﾐﾔｳﾁ ｶﾘﾝ 高1 29.04 1:00.61 3:03.67 ( +0.28)
4 岩本　那々 ｲﾜﾓﾄ ﾅﾅ 高1 29.01 1:01.01 4:04.68 ( +0.27)

16 1/5 東  京 コナミ船堀 ｺﾅﾐﾌﾅﾎﾞﾘ 中学 1:01.34  4:05.25
1 佐久間　怜 ｻｸﾏ ﾚｲ 中1 29.32 1:01.34 1:01.34 (  0.70)
2 渡邊　彩夏 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔｶ 中1 28.91 1:01.42 2:02.76 ( +0.21)
3 髙木　梨央 ﾀｶｷﾞ ﾘｵ 中2 29.04 1:01.69 3:04.45 ( +0.05)
4 小泉　奈瑚 ｺｲｽﾞﾐ ﾅｺ 中2 29.15 1:00.80 4:05.25 ( +0.31)

17 1/3 東  京 ロンド成増 ﾛﾝﾄﾞﾅﾘﾏｽ 中学 1:00.18  4:05.56
1 石倉　明咲 ｲｼｸﾗ ﾒｲｻ 中1 29.01 1:00.18 1:00.18 (  0.67)
2 黒金　　泉 ｸﾛｶﾞﾈ ｲｽﾞﾐ 中1 28.80 1:01.32 2:01.50 ( +0.33)
3 上野　莉子 ｳｴﾉ ﾘｺ 中1 29.14 1:01.82 3:03.32 ( +0.19)
4 春日あかり ｶｽｶﾞ ｱｶﾘ 中1 29.09 1:02.24 4:05.56 ( -0.02)

18 2/2 東  京 日大櫻丘 ﾆﾁﾀﾞｲｻｸﾗ 高校 1:00.92  4:07.82
1 栗原　小和 ｸﾘﾊﾗ ｺﾖﾘ 高1 29.48 1:00.92 1:00.92 (  0.67)
2 山根　　瑞 ﾔﾏﾈ ﾐｽﾞｷ 高1 29.77 1:02.26 2:03.18 ( +0.44)
3 森　香菜子 ﾓﾘ ｶﾅｺ 高1 29.00 1:00.90 3:04.08 ( +0.06)
4 金子　真優 ｶﾈｺ ﾏﾕ 高2 29.98 1:03.74 4:07.82 ( +0.31)

19 2/10 東  京 ＪＳＳ八王子 JSSﾊﾁｵｳｼ 中学 1:00.39  4:08.85
1 谷川千紗翔 ﾀﾆｶﾞﾜ ﾁｻﾄ 中1 29.34 1:00.39 1:00.39 (  0.63)
2 外園　遥花 ﾎｶｿﾞﾉ ﾊﾙｶ 中1 29.74 1:02.32 2:02.71 ( +0.16)
3 加藤　慧真 ｶﾄｳ ｴﾏ 中2 29.42 1:02.12 3:04.83 ( +0.29)
4 今井　佐和 ｲﾏｲ ｻﾜ 中1 30.46 1:04.02 4:08.85 ( +0.02)

20 1/6 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ北砂 ﾙﾈｻﾝｽｷﾀｽ 中学 1:02.01  4:10.22
1 綾部こはる ｱﾔﾍﾞ ｺﾊﾙ 中1 29.52 1:02.01 1:02.01 (  0.76)
2 千葉　愛夏 ﾁﾊﾞ ｱｲﾅ 中1 30.45 1:03.82 2:05.83 ( +0.57)
3 園山ありす ｿﾉﾔﾏ ｱﾘｽ 中1 29.74 1:02.03 3:07.86 ( +0.38)
4 金澤　汐里 ｶﾅｻﾞﾜ ｼｵﾘ 中1 29.56 1:02.36 4:10.22 (      )
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全年齢

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

21 1/8 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 ﾒｶﾞﾛｽｶﾂｼ 中学 1:02.74  4:10.43
1 木原　授衣 ｷﾊﾗ ｼﾞｭｲ 中1 29.68 1:02.74 1:02.74 (  0.75)
2 堀　　琴音 ﾎﾘ ｺﾄﾈ 中1 29.79 1:03.76 2:06.50 ( +0.28)
3 徳永　莉乃 ﾄｸﾅｶﾞ ﾘﾉ 中1 29.59 1:01.85 3:08.35 ( +0.23)
4 齋藤ひなた ｻｲﾄｳ ﾋﾅﾀ 中2 29.31 1:02.08 4:10.43 ( +0.17)

22 1/7 東  京 東京ＤＣ桜台 DCｻｸﾗﾀﾞｲ 中学 1:01.73  4:10.53
1 田中　來良 ﾀﾅｶ ｸﾗ 中1 29.35 1:01.73 1:01.73 (  0.72)
2 小島　美夢 ｺｼﾞﾏ ﾐﾕ 中1 29.52 1:02.04 2:03.77 ( +0.46)
3 小林　栞奈 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾝﾅ 中1 30.72 1:03.94 3:07.71 ( +0.52)
4 植松　杏美 ｳｴﾏﾂ ｱｽﾞﾐ 中1 29.90 1:02.82 4:10.53 ( +0.31)

23 2/9 東  京 Ｓｔｙｌｅ１ Style1 一般 1:01.64  4:11.94
1 吉原　　明 ﾖｼﾊﾗ ﾒｲ 中2 29.36 1:01.64 1:01.64 (  0.64)
2 津谷　咲礼 ﾂﾔ ｻﾗ 高1 30.28 1:04.77 2:06.41 ( +0.33)
3 渡邊　希佳 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾉﾉｶ 高1 29.83 1:04.31 3:10.72 ( +0.17)
4 髙嶋　　結 ﾀｶｼﾏ ﾕｲ 中3 29.14 1:01.22 4:11.94 ( +0.03)

2/7 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ八王子 ﾒｶﾞﾛｽﾊﾁ 中学 1:01.05 失格
1 遠藤　衣愛 ｴﾝﾄﾞｳ ｲﾁｶ 中1 29.35 1:01.05 1:01.05 (  0.72)
2 西村　美咲 ﾆｼﾑﾗ ﾐｻｷ 中2 27.53 58.64 1:59.69 ( +0.18)
3 武井　桃菜 ﾀｹｲ ﾓﾓﾅ 中1 29.51 1:02.25 3:01.94 ( +0.15)
4 坪井　美空 ﾂﾎﾞｲ ﾐｸ 中2 ( -0.04)

1/4 東  京 東京ＤＣ ﾄｳｷｮｳDC 一般 棄権
1
2
3
4

3/6 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ東京 ﾙ･ﾄｳｷｮｳ 一般 棄権
1
2
3
4
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